
 

Uchwała Nr XVII/93/2012  

Rady Gminy Kamień  

z dnia 22 czerwca 2012 r. 
 

               w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2012 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, 

art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240)   

 

Rada Gminy Kamień uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

1.   Zwiększa się dochody  budżetu Gminy o kwotę    92 000,00  zł. 

       

 w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę                                     92 000,00 zł 

zgodnie z tabelą jak poniżej: 

 

Dział Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Kwota w zł 
1 2 3 4 5 

010 

 

 

 

 

 

 

852 

 

 

 

 

 

 

926 

 

01042 

 

 

 

 

 

 

85212 

 

 

 

 

 

 

92601 

 

 

 

2330 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0970 

 

 

2330 

Rolnictwo i łowiectwo 

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 

a) dochody bieżące, w tym: 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

Pomoc społeczna 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

a) dochody bieżące, w tym: 

Wpływy z różnych dochodów 

Kultura fizyczna 

Obiekty sportowe 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

59 000,00 

59 000,00 

59 000,00 

 

 

 

59 000,00 

3 000,00 

 

 

 

3 000,00 

3 000,00 

3 000,00 

30 000,00 

30 000,00 

 

 

 

30 000,00 

   Razem zwiększenia 92 000,00 



2 

 

   

 

2.  Zmian dokonano na podstawie    umów  Marszałka Województwa 

Podkarpackiego  Nr GG.I.7152.17.3.2012 z dnia 11  czerwca 2012 r. i Nr. 

EK.iv.3032.3.27/12 

 

 

§ 2 

 

1.    Zwiększa się wydatki   budżetu   Gminy   o kwotę  92 000,00 zł,    w tym: 

1)  wydatki bieżące                                                92 000,00  zł,  z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych                        92 000,00 zł, w tym na: 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań       92 000,00 zł 

 

      zgodnie z tabelą jak poniżej: 

 

 

Dział Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Kwota w zł 

010 

 

 

 

 

 

 

852 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

926 

 

01042 

 

 

 

 

 

 

85212 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

92601 

 

 

 

 

 

 

4270 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4210 

4700 

 

 

 

 

 

 

 

4270 

Rolnictwo i łowiectwo 

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 

a) wydatki bieżące, w tym na: 

1. wydatki jednostek budżetowych, z tego na: 

- wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych  

Zakup usług remontowych 

Pomoc społeczna 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

a) wydatki bieżące, w tym: 

1. wydatki jednostek budżetowych, z tego na: 

- wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych  

Zakup materiałów i wyposażenia 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

Kultura fizyczna 

Obiekty sportowe 

a) wydatki bieżące, w tym na: 

1. wydatki jednostek budżetowych, z tego na: 

- wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych  

Zakup usług remontowych 

59 000,00 

59 000,00 

59 000,00 

59 000,00 

 

59 000,00 

59 000,00 

3 000,00 

 

 

 

3 000,00 

3 000,00 

3 000,00 

 

3 000,00 

1 500,00 

 

1 500,00 

30 000,00 

30 000,00 

30 000,00 

30 000,00 

 

30 000,00 

30 000,00 

   Razem zwiększenia  92 000,00 

 



3 

 

 

§ 3 

 

Zwiększa się dotacje udzielone z  budżetu gminy jednostkom należącym do 

sektora finansów publicznych o kwotę  3 000,00 zł, tj.  

- dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kamieniu   3 000 zł na zakup 

pompy szlamowej,  jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

 

§ 4 

 

Zwiększa się plan dochodów własnych samorządowych budżetowych jednostek 

oświatowych  o kwotę 70 000 zł i plan wydatków o kwotę 70 000 zł. 

Plan po zmianach, jak w  załączniku  Nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

 

§ 5 

 

Dokonuje się przeniesień planów wydatków pomiędzy działami i rozdziałami 

klasyfikacji budżetowej  

 

zgodnie z tabelą jak poniżej: 

 

Dział Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału i 

paragrafu 

Zmniejszenia 

w zł 

Zwiększenia 

w zł 

010 

 

 

 

600 

 

 

754 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

801 

 

01042 

 

 

 

60016 

 

 

 

75412 

 

 

 

 

 

 

 

 

80114 

 

 

 

4270 

 

 

4270 

 

 

 

4210 

6220 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rolnictwo i łowiectwo 

Wyłączenie z produkcji 

gruntów rolnych 

Zakup usług remontowych 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

Zakup usług remontowych 

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona  przeciwpożarowa 

Ochotnicze straże pożarne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowa- 

 -nie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

Oświata i wychowanie 

Zespoły obsługi ekonomi- 

 -czno – administracyjnej 

szkół 

 

 

 

 

15 000,00 

15 000,00 

15 000,00 

 

3 000,00 

3 000,00 

3 000,00 

 

 

 

 

 

 

320,00 

 

 

320,00 

15 000,00 

 

15 000,00 

15 000,00 

 

 

 

 

3 000,00 

3 000,00 

 

 

 

 

 

 

3 000,00 

320,00 

 

 

320,00 



4 

 

4040 

 

4410 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

Podróże służbowe krajowe 

 

320,00 

 

 

320,00 

Ogółem 15 320,00 15 320,00 

 

§ 6 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

    

§ 7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                                                      PRZEWODNICZACY RADY GMINY 

                                                                                  

                                                                              (-)  Mariusz Goclon                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

 

 

                                                              Załącznik Nr 1 

                                                                                      do Uchwały Nr. XVI/93/2012 
                                                                                      Rady Gminy Kamień 
                                                                                      z dnia 22 czerwca 2012 r.   
 
 
 
 
 
Zwiększenia dotacji udzielonych w 2012 roku z budżetu podmiotom 
należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych. 
 
 
 

Dział Rozdz. Treść Kwota dotacji w zł 
Podmiotowa Przedmiotowa celowa wpłata 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki 
sektora 
finansów 
publicznych 

 
Nazwa jednostki 

   
3 000,00 

 

754 75412 Ochotnicza Straż 
Pożarna w 
Kamieniu 

 
 

   

Ogółem   3 000,00  

   
 

 

 

 

                                                          PRZEWODNICZACY RADY GMINY 

 

                                          (-)  Mariusz Goclon 

                                                                                        
 

 

 

                                                                                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6 

 

 
                                                                                      Załącznik Nr 2 
                                                                                      do Uchwały Nr  XVI/93/2012 
                                                                                      Rady Gminy Kamień 
                                                                                      z dnia 22 czerwca 2012 r.   
 
 
 
 
 
 
 
Dochody i wydatki własne samorządowych jednostek budżetowych w 2012 
roku   (po zmianach)  
 
 

Stan funduszu 

obrotowego na 

początek roku 

      (w zł) 

 

Dochody  

(w zł) 

 

Wydatki  

(w zł) 

Stan funduszu 

obrotowego na 

koniec roku 

           (w zł) 

Oświata i wychowanie 

8 500,00 460 000,00 460 000,00 8 500,00 

                                                         

 

 

 

                                                           PRZEWODNICZACY RADY GMINY 

 

                                          (-)  Mariusz Goclon 

                                                                                        
 



 


